
UCHWAŁA Nr X/62/15 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 19 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Odmawia się uwzględnienia wezwania do usnięcia naruszenia prawa z dnia 6 czerwca 2015 r.        
Pani Jolanty Strzeleckiej w przedmiocie braku podjęcia uchwały przez Radę Gminy Leoncin               
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody drzewa - dębu szypułkowego rosnącego we wsi 
Krubiczew na terenie Gminy Leoncin 
 
§ 2 

Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy w przedmiocie odmowy uwzględnienia wezwania      
do usunięcia naruszenia prawa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  Rady  Gminy 
      Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 



1

 

Uzasadnienie do Uchwały 
Nr X/62/15r. Rady Gminy Leoncin 

z dnia 19 czerwca 2015 r.  
 

W dniu 20 maja 2015 r. w porządku obrad sesji przewidziane było 
rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie utworzenia pomnika przyrody drzewo - 
dębu szypułkowego, rosnącego we wsi Krubiczew na terenie Gminy Leoncin. 

Rada Gminy nie podjęła uchwały w tym zakresie. 

W dniu 5 czerwca 2015 r. Pani Jolanta Strzelecka wniosła wezwanie              
do usunięcia naruszenia prawa i uchylenia uchwały w sprawie wniosku o uznanie 
dębu szypułkowego za pomnik przyrody. Wezwanie należy uznać za nieuzasadnione 
i odmówić uwzględnienia wezwania, ponieważ Rada Gminy Leoncin nie podjęła 
uchwały, o której mowa w wezwaniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


